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linus hovmöller zou går i klass 3A i 
Helenelundsskolan, utanför Stockholm. 
Han har ”typ 25 kronor” i veckopeng, nå-
got som försatte Linus i ett dilemma – han 
gillar nämligen inte godis. Han beslutade 
sig för att spara pengarna medan han fun-
derade på vad han skulle använda dem till. 
Valet föll på Svenska Afghanistankommit-
téns skolor i Afghanistan. Det blev hela  
2 010 kronor! 
 – Jag gillar ju inte godis så jag visste 
inte vad jag skulle göra med mina pengar. 
Jag hade ju ingen nytta av dem och så be-
rättade pappa om hur det ser ut i Afghani-
stan och då tyckte jag lite synd om barnen 
där, säger Linus.

Vad vet du Afghanistan?
– Att det har varit krig där jättelänge.

Vad vill du bli när du blir stor?
– Konstnär, jag tycker om att rita.

Vad gillar du att göra på fritiden?
– Spela fotboll.
 Vid sidan av studierna läser Linus ki-
nesiska. Hans mamma kommer från Kina 

och Linus har släktingar där som han och 
familjen besöker då och då. 

Är kinesiska svårt?
– Nej, det är inte så svårt. Jag tror äldre har 
svårare för att lära sig språk – de jobbar ju 
jämt! Barn och pensionärer har nog lättare 
att lära sig språk, de har mer tid. 
 Som givare är Linus ovanlig, Svenska 
Afghanistankommittén riktar sig inte till 
barn och ungdomar under 18 år för att sam-
la in pengar, utan det här var helt Linus eget 
beslut, kanske med lite hjälp av pappa Sven 
som är SAK-medlem sedan länge. 
 Som ett särskilt tack bjöd SAK därför in 
Linus och Sven på en fika på Stockholms-
kontoret – mazariner och saft till Linus och 
mazariner och kaffe till Sven och SAKs per-
sonal som slöt upp mangrannt i lunchrum-
met. Det pratades om Afghanistan, visades 
bilder från SAKs skolor och Linus fick ett 
diplom för sitt ovanliga sätt att spendera sin 
veckopeng. Svenska Afghanistankommit-
tén riktar ett varmt och innerligt tack till dig 
Linus och önskar lycka till med skolarbetet, 
fotbollen och förstås kinesiskan.

Markus Håkansson

Vinnare av förra bildfrågan
Vad heter den tunnel som förbinder 
norra Afghanistan med de centrala delarna? 

bildfrågan

Skicka ditt svar till katinka.wall@sak.se så ingår du i utlottningen 
av standardverket Afghanistan. Glöm inte att ange postadress.

I förra numret av Afghanistan-nytt efterfrå-
gades vem som var Hamid Karzais främste 
utmanare till presidentposten. Rätt svar var 
Abdullah Abdullah (eller Dr Abdullah). Och det 
visste bland andra Renée Jönsson i Timrå 
som vann utlottningen bland de som kunde 
svaret. Renée kan nu se fram emot en läsup-
plevelse utöver det vanliga. Boken Afghani-
stan med Anders Sundelin som redaktör har 
redan skickats. Mycket nöje!

1. Salangtunneln       X. Hindukushtunneln       2. Eugeniatunneln 
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Linus och pappa Sven på besök på SAKs 
Stockholmskontor.

Tack Linus!
Skänkte veckopengen till SAK.
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